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ANCO CUENTA SALDO ANTERIOR
(1)

MONTO DEBITO MONTO CREDITO 
(2) (3)

NUEVO SALDO
(4)

VARIACIÓN 
(5) *  (2) - (3)

CO DE GUATEMALA
UNI.COEJEC.PROG.AP. A LA REF.DEL SEC.JUS.PRES.BTD112Ü OC-GU 0.00 0.00 0.00 0.00 O.ÜO
[GUA/2011/015] FORTALECIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PREVENCION DE VIOLENCIA QUE INVOLUCRA A LA NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA Y MODELO DE INVESTIGACION CRIMINAL PARA 
CRÍMENES COMETIDOS CONTRA LA NIÑEZ
[AECID-MINGOB] 1MPLEMENTACION DEL PACTO POR LA SEGURIDAD, 0.66 0.00 0.00 0.66 0.00

JUSTICIA Y LA PAZ
[BCIE 2138] APOYO A PROYECTOS DE INVERSION EN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y PRODUCTIVA DE LA REPÚBLICA DE 
GUATEMALA

Total BANCO DE GUATEM ALA 0.66 0.00 0.00 0.66 0.00

DITO HIPOTECARIO NACIONAL
F.R.I. GOBERNACION DEPTAL. DE HUEHUETENANGO 0.70 0.00 0.00 0.70 0.00
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE ESCUTNTLA FRI. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO ROTATIVO GOB. DEPTAL. JUTIAPA 20.17 0.00 0.00 20,17 0.00
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE ZACAPA 0.00 0.00 0.00 ' 0.00 0.00
FONDO ROTATIVO GOBERNACION DEPARTAMENTAL 0.00 46,023.80 30,460.81 426.68 15,562.99
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE IZABAL FOND 0.22 0.00 0.00 0.22 0.00
GOBERNACION DEPARTAMENTAL QUETZALTENANGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SUCHITEPEQU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 21.09 46,023.80 30,460.81 447.77 15,562.99

JSTRIAL, S.A.
ASOCIACION DE SOL Y DESARROLLO ASYD 1,620,563.14 0.00 0.00 1,620,563.14 0.00

Total INDUSTRIAL, S.A. 1,620,563.14 0.00 0.00 1,620,563.14 0.00

CO DE DESARROLLO RURAL.
VIATICOS PNC. 0.00 0.00 0.00 240,550.00 0.00
F.R.I. GOBERNACION DEPARTAMENTEAL DE JALAPA 0.00 58,549.75 62,480.00 -5,132.84 -3,930.25
FONDO ROTATIVO ESPECIAL DE PRIVATIVOS MRIO DE GOBERNACION O.ÜO 2,548.19 2,633.11 3,097,416'.14 -84.92
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íANCQ CUENTA SALDO ANTERIOR 
(1)

MONTO DEBITO 
(2)

MONTO CREDITO
(3)

NUEVO SALDO
(4)

VARIACIÓN 
(5) “ (2)-(3)

FONDO ROTATIVO INSTITUCIONAL MINISTERIO DE GOBERNACION
ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE PUNTA DE PALMA
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SACATEPEQUEZ
ASOCIACION SADEGUA i PROY.ADQUI.E INST.DE SEÑAL .VIAL EN 
DIF.CARR

0.00
11,895,274.34

14,644.20
0.00

6,279,685.19
0.00

12,287.98
0.00

4,211.003.14
0.00

35,064.51
0.00

4,049,925.79 
11,895,274.34 

26,829.87 
0.00

2,068,682.05
0.00

-22,776.53
0.00

Total BANCO DE DESARROLLO RURAL. 11,909,918.54 6 ,353,071.11 4 ,311, 180.76 19,304,863.30 2,041,890.35

ORMADOR, S.A.
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y TECNOLOGIA 112,500.00 0.00 0.00 1 12,500.00 0.00

Total REFORM ADOR, S.A. 112,500.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00

CO DE CREDITO, S.A.
ASOCIACION PARA EL PROGRESO COMUNITARIO 50,917.68 0.00 0.00 50,917.68 0.00

Total BANCO DE CREDITO, S.A.

GRAN TOTAL
50,917.68 0.00 0.00 50,917.68 0.00

13,693,921.11 6,399,094.91 4 ,341,641.57 21,089,292.55 2,057,453.34
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Estado de Cuenta https://www.banrural.com.gt/corp/a/estados_cuentaweb_resp.asp

BANRURAL
t i  MM ge que te Ayuda a cnecrr

NOMBRE CUENTA: GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHI 
No. CUENTA: 3740007243 

PERIODO: DEL 01/07/2019 AL 31/07/2019

Fecha Oficina Descripción Operación Docto. Cod. Ref. Créditos Débitos Saldo Disponible

03/07/2019 582 OPERACION CHEQUE PROPIO 1JM1462 1639214075 0.00 1,300.00 33,325.83

04/07/201S 582 OPERACION CHEQUE PROPIO j y ¡ i  1461 1678116801 0.00 8,700.00 24,625.83

04/07/2019 948 IM/CREDITO POR NOMINA Y PLANILLA 1982327 1705928103 25,686.00 0.00 50,311.83
09/07/2019 900 OPERACION CHEQUE PROPIO l a  1464 1821532751 0.00 850.00 49,461.83

09/07/2019 900 OPERACION CHEQUE PROPIO j y |  1465 1821532767 0.00 899.00 48,562.83

10/07/2019 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO y^ 1 4 6 6 1875721495 0.00 976.00 47,586.83

10/07/2019 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO j j |  1467 1875848479 0.00 1,349.00 46,237.83

10/07/2019 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO l k 1468 1875966748 0.00 824.00 45,413.83

10/07/2019 968 N/DEBUO PAGO BANCA SAT - BANCA VIRTUAL 1877736123 1877736123 0.00 311.83 45,102.00
11/07/2019 900 OPERACION CHEQUE PROPIO t A  1463 1890919731 0.00 2,437.00 42,665.00

25/07/2019 582 OPERACION CHEQUE PROPIO 1 *1 4 6 9 200961300 0.00 74.00 42,591.00

27/07/2019 582 OPERACION CHEQUE PROPIO ' l i a  1470 293360646 0.00 605.00 41,986.00

SALDO CONTABLE 41,986.00

SALDO CHEQUES LOCALES 0.00

SALDO CHEQUES EXTERIOR 0.00

MONTO BLOQUEADO 0.00

SALDO PARA GIRAR 41,986.00

DISPONIBLE FlNANCIAMIENTO 0.00
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